令和  年  月  日

 雲仙市長          様

申請者 住 所 雲仙市

                       氏 名           ㊞

                       連絡先

                       生年月日

令和  年度雲仙市生ごみ処理機器等購入費補助金交付申請書

 令和  年度において生ごみの堆肥化及び減容化について、雲仙市生ごみ処理機器等

購入費補助金      円を交付されるよう、雲仙市補助金等交付規則（平成１７年

雲仙市規則第４２号）第３条及び雲仙市生ごみ処理機器等購入費補助金交付要綱（平成

１７年雲仙市告示第５５号）の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

 １ 処理機器等の見積書

 ２ 処理機器等の仕様書（カタログ）

 ３ 設置場所の位置図（住宅地図のコピー可）

 ４ チャレンジシート

 ５ 雲仙市税の未納がないことの証明書

申請日を記入します。

債権者登録に必要ですので

すべて記入してください。

市役所で決定しますので、空欄でお願いします。